AVISO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2015

O  INSTITUTO  DE  PROMOÇÃO  E  ASSISTÊNCIA À  SAÚDE  DE  SERVIDORES  DO
ESTADO DE SERGIPE - IPESAÚDE, autarquia estadual, constituída como pessoa jurídica de
direito  público,  integrante  da Administração Pública  Indireta  do  Estado de Sergipe,  inscrita  no
CNPJ sob o nº 08.042.554/0001-63, com sede na Rua Campos, nº 177, Bairro São José, Aracaju/SE,
pelo seu Diretor Presidente, torna público, para ciência dos interessados, a inclusão, no Edital de
Credenciamento nº  02/2015,  do  ANEXO  I.V.,  -  TERMO  DE  REFERÊNCIA  PARA
CREDENCIAMENTO  DE  SERVIÇO  DE  ATENDIMENTO  EM  PSICOLOGIA,
PSIQUIATRIA, PSICOPEDAGOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL E FONOAUDIOLOGIA,
com o objetivo de complementar a assistência à saúde dos beneficiários do Ipesaúde, de acordo com
o art. 5º, VIII, da Lei Estadual nº 5.853, de 20 de março de 2006,  nos moldes da Lei Federal nº
8.666/93.
Os interessados em credenciar ou manter credenciamento com o Ipesaúde para a continuidade da
execução  dos  referidos  serviços  poderão  acessar  o  inteiro  teor  do  Anexo  I.V.  do  Edital  de
Credenciamento nº 02/2015, no site www.ipesaude.se.gov.br, a partir do dia 13 de junho de 2018.

Aracaju, 18 de maio de 2018.

CHRISTIAN OLIVEIRA
Diretor Presidente do Ipesaúde

http://www.ipesaude.se.gov.br/